בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ט 4000-11-14 ר נ' נ ואח'
תיק חיצוני:

בפני מבקש נגד משיבים כב' השופט אריאל צימרמן
פרופ' יר
1. ש נ
2. ר נ
3. ג נ

בשם המבקש: עו"ד רון לוינטל

בשם המשיבים: עו"ד זאב משה בן-דורי

החלטה

המבקש עותר לסעד בהתאם לחוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001. לטענת המבקש, בתמצית, הרי שהמשיבים, שהם שכניו, התקינו מצלמות בבית המשותף, לפני כחודשיים, ובכך פוגעים הם בפרטיותו של המבקש, וכן של שכניו האחרים, שהמבקש מתיימר לשמש להם פה.

ביקשתי את תגובת המשיבים. מתגובתם עולה, בתמצית, כי מדובר בסכסוך שזכה לבירור כבר בהליכים משפטיים אחרים, המצלמות, נטען, קיימות מזה כעשר שנים, לא חודשיים.

יודגש שאין בדחייה זו כל חיווי דעה לגוף הדברים (ובהתאם אף לא לבחירה של המבקשים להיתלות בהעדפותיהם האישיות של שופטי ישראל בענייני מצלמות מעקב, כאילו זו אמת המידה לקביעות שיפוטיות כלשהן). טענות הצדדים יתבררו בהליכים המתאימים, ככל שהמבקש ייזום אותם.

בשים לב לכך שעסקינן בבקשה שהוגשה בהתאם להוראות חוק מניעת הטרדה מאיימת, ובשים לב להוראת סעיף 9 לחוק זה, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ה, 17 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.